
UCHWAŁA NR XLI/520/13
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Kultury im. Zbigniewa Herberta 
w Pabianicach

Na podstawie art. 13 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 642) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Kultury im. Zbigniewa Herberta z siedzibą w Pabianicach, stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/2011/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 marca 2004 r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Pabianicach, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałą Nr XXXIII/432/08 z dnia 30 września 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2008 r. Nr 344, poz. 2994) 
i uchwałą Nr XV/153/11 z dnia 25 sierpnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 291, poz. 2975), §15 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Organem zatwierdzającym sprawozdanie finansowe jest Prezydent Miasta Pabianic.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Dariusz Wypych

Id: 1F1BB521-E914-43C6-B564-BF3409CD544D. Podpisany Strona 1




